
    

Российская Федерация 

Орловская область 

Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных депутатов 

Р Е Ш Е Н ИЕ 

21 июня 2021г    №163 

 Об утверждении ликвидационного баланса 

 Бюджетного учреждения культуры  

 Дубровского сельского поселения  

Должанского района Орловской области  

«Дубровский Культурно - Досуговый Центр». 

 

         На основании постановления Дубровского сельского поселения Должанского 

района Орловской области от 24.09.2020 года №37 «О ликвидации бюджетного 

учреждения культуры Дубровского сельского поселения Должанского района 

Орловской области «Дубровский Культурно - Досуговый Центр»» 

 Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Утвердить ликвидационный баланс Бюджетного учреждения культуры 

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области 

«Дубровский Культурно - Досуговый Центр»  

2. Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района.  

 

 

 Глава сельского поселения                                               Н. В. Власова                   

 


